
 

 Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22 

                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                             din 06.11.2025 

Specificaţii tehnice  
 Numărul  procedurii de achiziție_SIA RSAP                                            ocds-b3wdp1-MD-1762163911057 

 

 

Obiectul achiziției:   Pâine pentru anul 2026 

  

Denumirea bunurilor/serviciilor  Denumirea modelului 

bunului/serviciului 

Ţar

a de 

orig

ine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

Stand

arde 

de 

referi

nţă 

Лот 1 Хлебобулочные изделия       

 

Pâine din făină de grâu, albă, 

calitatea superioară 

 

Pâine din făină de grâu, 

albă, calitatea 

superioară 400 gr 

 

 

M
D 

 

 

MILINA 

Pâine din făină de grâu, albă, calitatea 

superioară. Ambalaj individual,fără 

semne de alterare, feliată, etichetată . 

Grafic de livrare- zilnic, ora 07-09. 

Хлеб белый батон нарезной 

упакованный 400 гр , из муки 

в/с, упакованный. 

Обогащенный фолиевой 

кислотой и железом. Доставка 

согласно заявке ежедневно. 

 

Pâine din făină integrală, calitatea 

II 

Pâine din făină 

integrală, calitatea II 

400 gr 

 

 

 
M

D 

 

 

 
MILINA 

Pâine din făină integrală, calitatea II. 

Ambalaj individual,fără semne de 

alterare, feliată, etichetată . Grafic de 

livrare- zilnic, ora 07-09. 

Хлеб цельнозерновой  батон 

нарезной 400 гр , из 

цельнозерновой муки , 

упакованный. Обогащенный 

фолиевой кислотой и 

железом. Доставка согласно 

заявке ежедневно. 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1762163911057


 

 

                                                                                                                                                                                                 Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr. 

                                                                                                                                                                  Din 06.11.2025 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

Numărul  procedurii de achiziție_SIA RSAP                            ocds-b3wdp1-MD-1762163911057 
 

Obiectul achiziției:  Pâine pentru anul 2026 

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare/pres

tare  

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii       
   

 

Лот 1 

Хлебобулочные 

изделия 

 

     

   

 

158000

00-6 

 

Pâine din făină de grâu, 

albă, calitatea 

superioară 400 gr kg 

 

 

12 000 

 

 

14.72 

 

 

15.90 

 

 

176 640.00 

 

 

190 800.00 

 
01.01.2026 – 

31.12.2026 

  

 

158000

00-6 

 

Pâine din făină 

integrală, calitatea II 

400 gr 
kg 

 

 

2 000 

 

 

14.72 

 

 

15.90 

 

 
29 440.00 

 

 
31 800.00 

 

01.01.2026 – 

31.12.2026 

  

      206 080.00 222 600.00    

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________ 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1762163911057
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